2026, berfungsi sebagai acuan dalam setiap kegiatan pengelolaan Fakultas

Hukum.

Pasal 2

Lampiran peraturan Dekan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan,

Pasal 3

Peraturan Dekan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan

Ditetapkan di : Bandung

Pada tanggal : 21 Muharram 1444 H.

19 Agustus 2022 M.

Dekan,

Dr. Efik Yusdiansyah., SH., M.Hum.